РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.12.2016 года           с. Ербогачен                                      № 202-п
	О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Катангский район»

В целях повышения эффективности муниципального управления, перехода к составлению проекта бюджета МО «Катангский район» в программной структуре, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация МО «Катангский район», руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в пункты 3.11. и 5.15. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Катангский район» утвержденный Постановлением администрации МО «Катангский район» от 21.07.2016 № 120-п изложив их в новой редакции:
1.1. «3.11. Муниципальные программы подлежат размещению на официальном сайте администрации муниципального образования в течении 10 рабочих дней после их утверждения нормативным актом администрации муниципального образования.»
1.2. «5.15.  Ежеквартальные и годовой отчеты о реализации муниципальных программ, результаты оценки эффективности муниципальных программ подлежат размещению на официальном сайте администрации МО «Катангский район» в течении 10 рабочих дней после их утверждения нормативным актом администрации муниципального образования.

 2. Опубликовать Постановление администрации МО «Катангский район» от 21.07.2016 № 120-п с учетом всех изменений на официальном сайте МО «Катангский район».

И.о. главы администрации

МО «Катангский район»

                             Е.В. Васильева
Список рассылки:

- в дело;

- Управление экономического развития и социальной политики;

- ОУМИ и ЖКХ;
- Отдел архитектуры, капитального строительства и экологии;

- Финансовое управление;

- Муниципальный отдел образования;

- Муниципальный отдел по развитию культуры, молодежной политики и спорту.
СОГЛАСОВАНО:

Начальника юридического отдела

администрации МО «Катангский район»

               А.О. Башмаков
Дата_________

Начальник управления экономического

развития и социальной политики

Администрации МО «Катангский район»

                 И.А. Голубев

Дата_________

Исп:

Голубев Игорь Александрович